[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2021 № ПОС.03-0979/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 11.09.2020 № ПОС.03-1594/20 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Главы города Переславля-Залесского и Благодарственном письме Главы города Переславля-Залесского»

В соответствии с Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 11.09.2020 № ПОС.03-1594/20 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Главы города Переславля-Залесского и Благодарственном письме Главы города Переславля-Залесского» следующие изменения:
	1.1. В приложении 1:
	1) в абзаце девятом пункта 2 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «город Переславль-Залесский»;
	2) в абзаце четвертом пункта 5 слова «в управление делами и кадрами» заменить словами «в управление делами, по работе с Думой и Общественной палатой»;
	3) в пункте 6:
	а) в абзаце первом слова «управлением делами и кадрами» заменить словами «управлением делами, по работе с Думой и Общественной палатой»;
	б) в абзаце втором слова «Управление делами и кадрами» заменить словами «Управление делами, по работе с Думой и Общественной палатой».
	1.2. В приложении 2:
	1) в абзаце втором пункта 3 слова «в управление делами и кадрами» заменить словами «в управление делами, по работе с Думой и Общественной палатой»;
	2) в пункте 4:
	а) в абзаце первом слова «управлением делами и кадрами» заменить словами «управлением делами, по работе с Думой и Общественной палатой»;
б) в абзаце втором слова «Управление делами и кадрами» заменить словами «Управление делами, по работе с Думой и Общественной палатой».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Переславля-Залесского					 И.Е. Строкинова
image1.wmf